[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Котельники

PAGE
2

О внесении изменений в постановление
главы городского округа Котельники

Московской области от 18.02.2014г. № 77-ПГ
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на право организации

розничного рынка на территории
городского округа Котельники

Московской области»
         В соответствии с распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 23.04.2014г. № 16РВ-22 «Об утверждении формы разрешения на право организации розничного рынка и формы уведомления о выдаче (об отказе в выдаче) разрешения на право организации розничного рынка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 18.02.2014г. № 77-ПГ «Об утверждении Административного    регламента    предоставления    муниципальной   услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории городского округа Котельники Московской области»  следующие изменения:

           1.1. Пункт 2.4.1. абзац первый изложить в новой редакции: «Разрешение   оформляется   в   соответствии   с   формой,   утвержденной распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 23.04.2014г. № 16РВ-22, подписывается главой  городского округа Котельники Московской области;

1.2.  Пункт 2.4.2. изложить в новой редакции:

 «Получение  заявителем  уведомления  о выдаче (об  отказе  в  выдаче) разрешения на право организации розничного рынка.

       Уведомление о выдаче (об отказе в выдаче) разрешения на право организации розничного рынка оформляется в соответствии с формой, утвержденной распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 23.04.2014г. № 16РВ-22, подписывается главой городского округа Котельники Московской области».
          2. Опубликовать данное постановление в газете  «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
          3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Иванова Г.А.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский

Е.А.Бутырская
(495)5518819
24.06.2014г.  №  554-ПГ